
Uruguay: PFIZER MUSÍ PROKÁZAT
ÚČINNOST A BEZPEČNOST SVÉ VAKCÍNY
DO 48 HODIN
- CZ24 News | 4. července 2022

URUGUAY: Je všeobecně známo, že firma Pfizer i ostatní firmy, nabízející údajné „vakcíny“ na covid,
se ve smlouvách s odběratelskými zeměmi zcela zprošťují jakékoli zodpovědnosti za vedlejší účinky.

Jako první přišel s příkazem k odtajnění dokumentů firmy Pfizer, které měly být utajovány dalších 75
let, floridský soud. Od začátku roku je  tak každý měsíc odtajněna část těchto dokumentů. Nyní
rozhodl uruguayský soud o tom, že Pfizer musí tentokrát již během pouhých dvou dnů dokázat, že
údajné „vakcíny“ jsou bezpečné a účinné. Očekávaný termín zveřejnění odpovědí na níže uvedené
otázky je tuto středu.

Jak média z Uruguaye jednomyslně hlásí, soudce v Montevideu požádal o zveřejnění řady
informací o vakcínách Covid – do 48 hodin. Příkaz správního soudce Alejandra Recareyho
míří na vládu, ministerstvo zdravotnictví, státní zdravotnický úřad i samotný farmaceutický
gigant Pfizer, mimo jiné jsou vyžadovány podrobné informace o složení vakcíny a doklady o
její bezpečnosti.

Zástupci všech úřadů i farmaceutického gigantu Pfizer se mají ve středu v 9 hodin dostavit na
slyšení, kde musí být předloženy požadované informace. Soudce vydal příkaz jako součást stížnosti
Amparo, která byla formulována k pozastavení očkování dětí v Uruguayi.

Podle vyhlášky jsou vyžadovány tyto údaje :

smlouvy o prodeji vakcíny mezi uruguayskou vládou a společností Pfizer a zda
existují klauzule umožňující náhradu škody nebo imunitu dodavatelů v případě
možných vedlejších účinků
Informace o distribuci jednotlivých šarží vakcín a kontrolách jejich kvality
podrobné informace o biochemickém složení vakcíny – včetně toho, zda obsahuje oxid
grafenu a nanotechnologické složky
Informace o použité mRNA a důkaz o její neškodnosti
prohlášení, zda vakcína nebo části jejích složek jsou experimentální
podrobné údaje prokazující účinnost a bezpečnost očkování, tj.: „negativní či pozitivní vliv
tzv. očkování na počet infekcí a úmrtí diagnostikovaných Covidem od začátku
kampaně do dnešního dne“.
podrobné informace o průměrném věku zemřelých s diagnózou Covid-19 a informace o tom,
kolik z těchto úmrtí bylo způsobeno výhradně touto nemocí
Informace o tom, zda se provádějí studie o zvýšení úmrtnosti v Uruguayi od zahájení očkovací
kampaně v březnu 2021
Vědecké důkazy, že neočkovaní lidé představují riziko
Informace o osobách odpovědných a zapojených do očkovací kampaně a jejich napojení na
neziskovky nebo farmaceutické společnosti
Informace o tom, do jaké míry byly zkoumány alternativní terapie proti Covid-19

Do jaké míry budou ochotny úřady a společnost Pfizer samy poskytnout požadované důkazy
(a zda jejich neposkytnutí bude mít důsledky), se ukáže ve středu. O výsledku středečního

https://cz24.news/uruguay-pfizer-musi-prokazat-ucinnost-a-bezpecnost-sve-vakciny-do-48-hodin/
https://cz24.news/uruguay-pfizer-musi-prokazat-ucinnost-a-bezpecnost-sve-vakciny-do-48-hodin/
https://cz24.news/uruguay-pfizer-musi-prokazat-ucinnost-a-bezpecnost-sve-vakciny-do-48-hodin/
https://report24.news/paukenschlag-pfizer-muss-binnen-48-stunden-in-uruguay-wirksamkeit-und-sicherheit-seines-vakzins-belegen/
https://www.tvn-2.com/mundo/suramerica/Justicia-uruguaya-Pfizer-componentes-anticovid_0_6163633599.html
https://www.elobservador.com.uy/nota/juez-intimo-al-gobierno-y-a-pfizer-a-que-presenten-en-48-horas-toda-la-informacion-sobre-las-vacunas-contra-el-covid-19-20227219938
https://diariohoy.net/hoy-en-uruguay/juez-uruguayo-intimo-al-gobierno-de-su-pais-a-que-presente-toda-la-informacion-sobre-el-contrato-con-pfizer-202875
https://www.telenoche.com.uy/nacionales/justicia-intima-al-gobierno-y-pfizer-informacion-vacunas-anticovid-n5331771
https://www.nacion.com/cables/justicia-uruguaya-pide-al-gobierno-y-a-pfizer/ELHM4INCXRBGXDLFJ7JFJSHA3Y/story/
https://validaciones.poderjudicial.gub.uy/?cve=0030463194696FF1D5BA


slyšení vás budu samozřejmě informovat (pozn.: vzhledem k časovému posunu mohou být
informace k dispozici až ve čtvrtek).

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://diariohoy.net/hoy-en-uruguay/juez-uruguayo-intimo-al-gobierno-de-su-pais-a-que-presente-toda-la-informacion-sobre-el-contrato-con-pfizer-202875

